
Urząd Miasta Leszna 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami 
Al. Jana Pawła II nr 21 

 
 

 
Informacja 

o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego z dnia 4 października 2017 r. 

na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Miasta Leszna,  
położonej w Lesznie przy ul. Bolesława Chrobrego nr 37. 

 

Data i miejsce oraz rodzaj 
przeprowadzonego przetargu 

II przetarg ustny nieograniczony wyznaczono na dzień: 

– 4 października 2017 r. na godz. 10:00  

w sali konferencyjnej Wydziału Architektury, Planowania Przestrzennego i 
Budownictwa na II piętrze w budynku Urzędu Miasta Leszna przy Al. Jana 
Pawła II 21. 

Oznaczenie nieruchomości 
będącej przedmiotem przetargu  
wg katastru nieruchomości i 
księgi wieczystej  

Przedmiotem przetargu była sprzedaż nieruchomości zabudowanej, 
położonej w Lesznie przy ulicy Bolesława Chrobrego nr 37 na działce 
ewidencyjnej nr 25, ark. m. 46 o pow. 0,0595 ha, księga wieczysta  nr 
PO1L/00007614/6. 

Opis nieruchomości: nieruchomość zabudowana budynkiem usługowo-
biurowym (front w zwartej zabudowie wschodniej pierzei ul. Bolesława 
Chrobrego) oraz dwiema oficynami (wzdłuż północnej oraz południowej 
granicy działki) o łącznej powierzchni użytkowej 676,10 m

2
. 

Budynek w części frontowej 2-kondygnacyjny z użytkowym poddaszem 
oraz częściowo podpiwniczony, natomiast oficyny 1-kondygnacyjne bez 
poddasza i bez podpiwniczenia. Obiekt wzniesiony w technologii 
tradycyjnej, murowany.    

Nieruchomość położona jest na terenie oznaczonym symbolem 75MW/U, 
który stanowi teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usług.  

Liczba osób dopuszczonych 
oraz osób niedopuszczonych do 
uczestnictwa w przetargu  

Do udziału w przetargu został dopuszczony: 

- brak uczestników, nikt nie wpłacił wadium.   

Osoby niedopuszczone - brak 

Cena wywoławcza 
nieruchomości oraz najwyższa 
cena osiągnięta w przetargu  

Cena wywoławcza:      -    1.074.000,00 zł 

Cena osiągnięta 
w przetargu                           -    -------------------- 
 
Sprzedaż nieruchomości podlega zwolnieniu z podatku od towarów i usług    

Imię i nazwisko albo nazwę lub 
firmę osoby ustalonej jako 
nabywca nieruchomości   

Sprzedaż ww. nieruchomości w II przetargu ustnym 
nieograniczonym zakończyła się wynikiem negatywnym z powodu 
braku uczestników – w wyznaczonym terminie nikt nie wpłacił 
wadium. 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Leszna przy Al. Jana Pawła II nr 21 (tablica 
ogłoszeń na I piętrze)   

w dniu 04.10.2017 r.    

oraz na stronie internetowej -  http://bip.leszno.pl  (dział: Tablica ogłoszeń)      
 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia .................................. 
 

http://bip.leszno.pl/

